
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000388

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-
001-000010827-PASAJES AEREOS DE JUNIO 2024-
AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO CONAFIPS-GA-
2024-1208-MEM 4,458.95         -                 4,458.95         

FC00000389
PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-
001-000010828 6.04                 -                 4,464.99         

TOTAL 4,464.99         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000357

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000275 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0995-MEM 28.00               -                 28.00               

FC00000358

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000276 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1014-MEM 43.00               -                 71.00               

FC00000359

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000277 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1059-MEM 35.00               -                 106.00             

FC00000363

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000278 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-0992-MEM 40.00               -                 146.00             

FC00000364

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ.: 001-
002-000000279 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1073-MEM 79.00               -                 225.00             

FC00000365

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000280 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1077-MEM 46.00               -                 271.00             
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FC00000366

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000281 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1080-MEM 81.01               -                 352.01             

FC00000368

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000283 REEEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1088-MEM 66.01               -                 418.02             

FC00000367

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000282 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1086-MEM 42.00               -                 460.02             

FC00000370

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000284 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1099-MEM 47.00               -                 507.02             

FC00000371

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 
FACT: 001-005-000000580-AUTORIZACION SEGUN 
MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-2024-1142-MEM 981.53             -                 1,488.55         

FC00000374

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000285 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1058-MEM 90.00               -                 1,578.55         

FC00000375

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000286 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1085-MEM 50.00               -                 1,628.55         

FC00000377

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000288 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1098-MEM 55.00               -                 1,683.55         

FC00000378

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000289 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1100-MEM 72.01               1,755.56         

FC00000376

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000287 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1095-MEM 118.72             1,874.28         

FC00000390

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000290 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1135-MEM 78.00               1,952.28         

FC00000391

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000291 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1188-MEM 10.00               1,962.28         

FC00000392

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000292 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1189-MEM 20.00               1,982.28         

FC00000393

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000293 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACION SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1190-MEM 28.00               2,010.28         



FC00000402

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000299 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1166-MEM 45.00               2,055.28         

FC00000412

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000300 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1242-MEM 75.28               2,130.56         

TOTAL 2,130.56         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000365

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000280 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1077-MEM 4.00                 -                 4.00                 

FC00000367

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000282 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1086-MEM 3.00                 -                 7.00                 

FC00000370

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000284 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1099-MEM 7.20                 -                 14.20               

FC00000374

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000285 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1058-MEM 3.00                 -                 17.20               

FC00000375

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000286 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1085-MEM 1.00                 -                 18.20               

FC00000377

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000288 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1098-MEM 1.00                 19.20               

FC00000376

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000287 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1095-MEM 11.50               30.70               

FC00000390

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000290 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2024-1135-MEM 2.00                 32.70               

FC00000395

CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA PAGO 
LIQ: 001-002-000000294 REEMBOLSO DE GASTOS 
POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2024-0165-MEM 16.00               48.70               

FC00000396

DE LA CUEVA GUEVARA DANIELA BERNARDA PAGO 
LIQ: 001-002-000000295 REEMBOLSO DE GASTOS 
POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2024-0166-MEM 16.00               64.70               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000397

BARRIGA HIDALGO IRENE ALEJANDRA PAGO LIQ: 001-
002-000000296 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GFSO-2024-0186-MEM 16.00               80.70               

FC00000398

OBANDO ANDRADE ANDREA SOLEDAD PAGO LIQ: 
001-002-000000297 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GFSO-2024-0189-MEM 16.00               96.70               

FC00000400

PAZ ESTEVEZ EVELYN DAYANA PAGO LIQ: 001-002-
000000298 REEEMBOLSO DE GASTOS POR 
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-DCS-2024-0169-MEM 16.00               112.70             

FC00000413

LOPEZ CORDOVA MARIA JOSE PAGO LIQ: 001-002-
000000301 REEMBOLSO DE GASTOS POR  
MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GID-2024-0203-MEM 16.00               128.70             

FC00000414

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 001-004-
000000017. GASTO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 
S/VALE CAJA NRO. 717 109.42             238.12             

TOTAL 238.12             


